
 

 

                                                        

                                                           

                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technický list 
    

PINK BLOCKER 2C CIRANOVA 
                         
Popis výrobku 
PINK BLOCKER 2C je speciální vodou ředitelný reaktivní 
výrobek, který mění a zabraňuje růžovému a červenému 
zbarvení dřeva. Např. červený dub. 
 

Technické údaje 

Ředidlo voda 

Hustota 1,0+0,05kg/dm
3 

Směs A+B mix 1+1 

 
Příprava 
Dřevo dokonale zbavte dřevního prachu. Dřevo musí být 
dobře obroušeno. Pod oleje se doporučuje brus dřeva 100 – 
120, pod lakování potom brus 150 - 180   
 
Zpracování  
PINK BLOCKER 2C smíchejte v poměru 1+1. Po smíchání je 
možné používat několik týdnů. Dobře promíchejte a naneste 
stříkáním + 60g/m

2
 a stejnoměrně rozetřete kartáčem nebo 

naneste rovnou na dřevo stejnoměrně štětcem nebo 
kartáčem. V závislosti na dřevu, můžete upravit množství 
nánosu mořidla. Z tohoto důvodu je vždy nutné před 
zahájením výroby provést zkoušku.  
 
Doba schnutí 
Minimální reakční době je 6 hodin při teplotách min 18°C.                                                                                                                   
 
Povrchové dokončení 
Po uschnutí se doporučuje plochu uhladit např. PADem a 
potom dokončit tvrdým voskovým olejem, lakem, voskem 
atd. Nejlepších výsledků bylo dosaženo použitím ECOFIX 
nebo OCULTO v první vrstvě.  
                                                                                                        
Vydatnost                                                                                                        
14-16  m

2
/litr 

 
Minimální doba spotřeby: v neotevřeném originálním obalu 
12 měsíců, skladování mezi 5°C a 25°C.  
Chránit před mrazem.      
 
Zvláštní upozornění 
Chránit před dětmi. Při požití vyhledat lékařskou pomoc a 
ukázat obal nebo etiketu. Používejte ochranné rukavice.        
                       

                                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výrobky CIRANOVA  jsou vyrobeny pro odborné 
zpracovatele. Zpracovatelské pokyny uvedené v 
technických listech jsou sestaveny po odpovídajících 
testech a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto výrobku, jej dle 
možností okolností vyzkoušet. Tento technický list 
není předmětem záruky.                                                     

 
 

Produced by Debal Coatings nv 
Industrieweg 29 – 8800 Beveren –      

Roeselare 
Belgium 

tel. + 32 (0) 51 30 11 40 
fax + 32 (0) 51 31 26 48 

 
 Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 5 
 +420 317 793 437 
  www..acolor.cz 


